
Drošam darbam ar 

palešu pārvietotājiem

22 vienkārši un noderīgi ieteikumi
Tikai autorizēti vadītāji drīkst vadīt
palešu pārvietotājus.

Vienmēr izslēdz palešu pārvietotāju
pēc darba.

Nekad neļauj pasažieriem atrasties uz
palešu pārvadātāja.

Nekad nevadi palešu pārvietotāju ar mitrām
vai slidenām rokām un nevalkā slīdošus
apavus.

Vienmēr ziņo par iekrāvēja bojājumiem,
pirms nepaliek vēl sliktāk.

Vienmēr valkā drošības apavus.Pārbaudi palešu pārvietotāju pirms darba.

Neizmanto palešu pārvietotāju, lai pakāptos. Vadi palešu pārvietotāju uzmanīgi, vērīgi un
atbildīgi. Izvairies no straujas ātruma 
palielināšanas un bremzēšanas un uzmanīgi
brauc pagriezienos.

Uz slīpām virsmām brauc lēni un taisnā
virzienā ar kravu augšpusē. Nekad uz
slīpas virsmas neveic pagriezienus.

Ja redzamība ir ierobežota, samazini
ātrumu.

Uz slidenas grīdas samazini ātrumu,
lai izvairītos no slīdēšanas vai apgāšanās.

Nekad nenovieto palešu pārvietotāju uz 
slīpas virsmas, avārijas izeju priekšā un 
citur, kur tas traucē satiksmi.

Pārvieto tikai stabilas un pareizi
nodrošinātas kravas.

Pārvieto tikai kravas, kas atbilst palešu
pārvietotāja celtspējai.

Brīdini citus ar skaņas signālu pirms
apdzīšanas vai pirms pagriezieniem un
krustojumos.

Vienmēr ieturi drošu distanci no grīdas 
norobežojumiem, iekraušanas platformām
u.c. Ievēro zonas, kas atzīmētas kā
«bīstamas».

Vienmēr skaties braukšanas virzienā
un bremzē laicīgi, lai pasargātu kravu
no bojājumiem.

Esi uzmanīgs ar bateriju un
elektrību. Regulāri pārbaudi baterijas
stāvokli.

Tikai kvalificēti darbinieki drīkst veikt 
tehnikas apskati, apkopi un remontu. 

Displejs rāda bojājuma kodu. Izlasi 
Operatora rokasgrāmatu, pirms servisa
izsaukšanas.

Avārijas gadījumā nospied avārijas
izslēgšanas pogu.

Toyota iekrāvēji : projektēti un ražoti ar domu par drošību

Katru gadu daudzi negadījumi notiek nolaidības un nepareizas iekrāvēju izmantošanas dēļ. Palešu pārvietotāji, kā piemēram, BT Levio, ir radīti lai nodrošinātu drošu 
kravu pārvietošanu. Iekrāvēju vadības vienkāršība samazina negadījumu un fizisku traumu risku. Plakāts ir radīts, lai atgādinātu palešu pārvietotāju 
lietotājiem, kā droši strādāt ar elektriskajiem palešu pārvietotājiem.

Uzziniet vairāk par BT Levio un citiem produktiem un pakalpojumiem mājas lapā www.baltic.toyota-forklifts.eu


	Page 1

